
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU "“ “

---%_\
/"

/i~>_|_1 1.1‘ 1:.1. ..|.

.‘ 1

SENADOR POMPEU-CE

RELATDRIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N” SE-PE002/20
Processo Administrative N° SE-PE002/2020

T1p01 AQUISICAO
PREGOEIRO. JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publioagéoz 04102/2020 13:09:36

17102/2020 14:20:15 PRIME TRANSPORTES EIRELI
vA1_1D0 3.05
11/0212020 14:20:51 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTEME
VALIDO 2.09

LOTE 2 - Quelmadas. Km 12, Gitimna

11102/202014:10:11 K3 LOCACDES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.05

LOTE 1 - Aqudlnho, lnchul e P000 Granule
1710212020 14:06:02 PROJET CONSTRUCOES SERVIQO COMERCIO

171021202014:10:11 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME
VALIDO 4.05
1710212020 14:10:11 PRIME TRANSPORTES EIRELI

., ..
._ 1,1

*1 5:‘? _
-\_ 1

E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDU

3.73
VALIDO 4.05

171021202014:10:11 MARTINS LOCACDES E TRANSPORTE-ME

F102/2020 14:00:02 MARTINS L0cAq:c1Es E TRANSPORTE-ME VAUDO 4415
VALIDO

3.73 1710212020 14:10:11 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E

E SERVIQOS DE LOCACAO LTDA1710212020 14:06:02
VAUDO

OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
3.60

1710212020 14:06:02
VALIDO

v 1 CONSTRUCOES E sERv11;:0s LTDA
0.00

1-1102/2020 14:00:02 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVICOS DE LOCA(}AO LTDA
VALIDO

3.70

vA1.11:1o 4.02
111021202014=10:11 v 1 co11s1Ru¢0Es E SERVICOS um
VALIDO 4.00
1110212020 14:10:11 SERV 1.01< sERv1¢os E 1.0cA¢0Es EIRELI ME
\/Auoo 4.05

1710212020 14:06:02
\/ALIDO

ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
3.73

1710212020 14:05:02
\1Al IDO

SERV LOK SERVICOS E LOCAQOES EIRELI ME’
3.73

1710212020 14:06:02
VALIDO

ANTONIO FERREIRA DE MELO 10070754353
3.73

1710212020 14:06:02
VALIDO

ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
3.73

1710212020 14:05:02
VALIDO

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME
3.73

F102/2020 14:00:02
vA1.10o

K3 LOCACCES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.73

1110212020 14:10:11 ABREU 1.ocA<;A0 DE VEICULOS EIRELI
vAu0o 4.05
1110212020 14:10:11 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 4.05
1710212020 14:10:11 PROJET CONSTRUCOES SERVIQO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
vAu00 4.05
11102/2020 14:10:11 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO _ ME
VALIDO 2.90
1110212020 14:12:10 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI Z
\/Auno 0.99
1110212020 14:15:21 K3 LOCA¢OES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 0.00

1110212020 14:06:02
\/ALIDO

ROMA sE1=:v1c;os LTDA
2.12

1710212020 14:06:02
VALIDO

PRIME TRANSPORTES EIRELI
3.73

1710212020 14:08:20
VAUDO

FRANCISCA MARIA GONQALVES URIAS - ME
3.71

1710212020 14:08:49
VALIDO

K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.28

171021202014:11:52
VALIDO

ABREU 1.0cA1;110 DE VEICULOS EIRELI
0.01

1710212020 14:17:35

VALIDO

ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
3.50

17/02/2020 14:18:17
\/ALIDO

01110010 FERREIRA DE MELO 10010154303 7
3.40

Gerado em‘ 21/02/2020 15 26:19

1110212020 14:10:01 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
0111100 3.00
11102120z014:10:s0 PRIME TRANSPORTES EIRELI
010.100 1.00
7110212020 14:20:00 MARTINS 1.ocA¢oEs E TRANSPORTE-ME _
VALIDO 4.01

LOTE 3 - Alferes, Sic Francisco. Boa Vista e Km 29
1110212020 14:22:20 K3 1.ocA¢C1Es E TRANSPORTES EIRELI ME
vA1_11::o 0.1:
1'r1021202014:22:20 FRANCISCA MARIA GONQALVES URIAS - ME
VALIDO 0.1::
111021202014:22:20 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 0.1:
11102/2020 14:22:20 MARTINS 1.0cA¢0Es E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.10

‘lde6



/.11: 1.1: .. _.___,. .
-.“')

/.

__-‘*1,
“-._ v'I'.1.'m..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11102/202014:22:20 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVICOS DE LocA(;A0 LTDA
VALIDO 3.70

17/02/2020 14:50:13 LEANDFZO MONTEIRO DE OLIVEIRA
05094202308
VALIDO 3.73

17/02/2020 14:22:20 V I CONSTRUQDES E SERVICOS LTDA
VAL IDO 3.00

17/02/2020 14:50:13 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME
VALIDO 3.73

SERV LOK SERVICOS E LOCAQDES EIRELI ME
3.73

17/02/2020 14:22:20
VALIDO

1 7/02/2020 14:22:20

VALIDO

ABREU LocA<;A0 DE VEICULOS EIRELI
3.711

11:021202014=s0:1:1 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
sERv|¢os DE LocA¢Ao LTDA
vA|.|n0 3.10

17/02/2020 14:22:20 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
\/ALIDO 3.73

17/02/2020 14:50:13 SERV LOK SERVIQOS E LOCACDES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 14:22:20
VALIDO

ROMA SERVICOS LTDA
3.72

17/02/2020 14:22:20 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 14:22:20 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO

17/02/2020 14:22:20
VALIDO

3.00
ANTONIO TEMOTEO DA SILVA 13500465315

3.73

17/02/2020 14:50:13 ADERLUCID DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 3.73

17/02/2020 14:50:13 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 14:50:13 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.60

17/02/2020 14:23:18 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO

17/02/2020 14:23:33
VALIDO

3.71
K3 LOCACDES E TRANSPORTES EIRELI ME

3.28

1110212020 14:51:00 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.69
1110212020 14:55:15 K3 l.0cA¢OEs E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.35
11/0212020 14:50:40 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.12

17/02/2020 14:24:39 ABREU LOCACAO DE VE|CULOS EIRELI
VALIDO 3.60

17/02/2020 14:31:04
VALIDO

MARTINS LOCACDES E TRANSPORTE-ME

3.715
11/02/2020 14:31:21 PRFn§T1={ANsP0RTEs EIRELI
\/Auoo 3.07

ANTONIO TEMOTEO DA SILVA 13500465315
3.59

17/02/2020 14:22:58

VALIDO

17/02/2020 15:00:63 LEANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA
06094202308
vAu0o s.ss

LOTE 6 - Xavier, Xavier dos Quirlnos. Capela do Xavier,
Catoté dos Bazerraa, Catolé da Neci e Curralinho

11/02I202015:06:13 V I CONSTRUCOES E sERv|¢0S LTDA
vAuD0 a.sa
11/02/2020 15:06:13 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 0.13

17/02/2020 14:33:43
VALIDO

MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
3.00

17/02/2020 15:06:13 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
vAu00 11:1

17/02/2020 14:42:18 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.05

17/02/2020 16:08:13 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.73

LOTE 4 - Curralinho, Morada Nov, Lagoa do Ferrelra e
Mufumbo

1110212020 14:50:13 MARTINS LOCACOE5 E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.73
11/02/2020 14:50:13 PRIME TRANSPORTES EIRELI
\/Auoo 3.10

11/0212020 15:00:13 FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME
VALIDO 3.1::
17/02/2020 15:06:13 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVIQOS DE LOCACAO LTDA
VALIDO 3.70

17/02/2020 14:50:13 V I CONSTRUCOES E SERVIQOS LTDA
VALIDO 3.611
11/02/2020 14:50:13 K3 LocAt;0Es E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.13
11102/2020 14:50:13 ABREU |_0cA<;A0 DE VEICULOS EIRELI
vA1_|DO 3.13

Gerado em; 21/02/2020 15:26:19

11/0212020 15:00:12 MARCELO FERREIRA DE SOUZA 00100131320
vA|.10o 3.1:
17/0212020 15:06:13 SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI ME
v/auoo 3.1:
11102/2020 15:00:10 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 2.1:
11/0212020 15:05:10 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
vAu0o 3.1a

Ln/. 2 de6

0.600
K



I . Ll.
.-' I .3‘
."1’

5?» Q0 '
\_‘I

" ‘I..\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

17/02/2020 15:05:13 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
vAu00 3.13

11/02/2020 15:41:40 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.13

17/02/2020 15:05:13 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO ~ ME
VALIDO 3.50

1110212020 15:41:40 v I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
VALIDO 3.50

K3 LOCAQOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.35

11/0212020 1s=o7=4o
VALIDO

17/02/2020 15:41:48 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVIQOS DE LOCAQAO LTDA
VALIDO 3.70

MARCELO FERREIRA DE SOUZA 89198131320
3.55

1 7/02/2020 1 5:17:14
VALIDO

17/02/2020 15:41:48 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:20:49 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.57

17/02/2020 15:41:40 SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21:13 MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.55

17/02/2020 15:41:48 ROMA SERVIQOS LTDA
VALIDO 3.72

LOTE 6 - Maracajé
K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME

3.73
17/02/2020 15:21 :52
VALIDO

17/02/2020 15:41 :48 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21:52 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:41 :40 PROJET CONSTRUCOES SERVIQO COMEFICIOI
E TRANSPORTES EIRELI ME
vA|_|0o 3.1::

17/02/2020 15:21:52 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:41:48 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.50

17/02/2020 15:21 :52 V I CONSTRUCOES E SERVIQOS LTDA
VALIDO 3.58

17/02/2020 15:41:48 FRANCISC-A RIVANDA FERREIRA LIMA
79876455320
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21 :52 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVIQOS DE LOCACAO LTDA
VALIDO 3.70

17/02/2020 15:21:52 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 3.73

K3 LOCAQOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.35

17/02/2020 15:42:30
VALIDO

MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
3.71

17/02/2020 15:42:55
VALIDO

17/02/2020 15:21:52 SERV LOK SERVIQOS E LOCAQOES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21:52 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21:52 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.73

17/02/2020 15:21:52 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.50

17/02/2020 15:22:24
VALIDO

17/02/2020 15:22:54
VALIDO

K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.35

PRIME TRANSPORTES EIRELI
3.67

11/02/2020 15:30:20
VALIDO

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
3.59

MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
3.55

17/02/2020 1 5:48:45
VALIDO
17/02/2020 1 5:51 :24
vA|.|0o
17/02/2020 1 5:52:58
79876455320
VALIDO

17/02/2020 15:53:47

PRIME TRANSPORTES EIRELI
3.57

FRANCISCA RIVANDA FERREIRA LIMA

3.34

MARTINS L0cA<;oEs E TRANSPORTE-ME
v/Sumo :1.ee
17/02/2020 15:57:23 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
vAu0o a.ss

LOTE 8 - $50 Francisco e Entra Rlos

11/0212020 15:41:49 MARTIN-S |_0cA<;OEs E TRANSPORTE-ME
vA1.|00 3.1:

LOTE 1 - Jenlpapelro
K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME

3.73
17/02/2020 15:41:48
VALIDO

17/02/2020 15:41 :48
VALIDO

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
3.73

Gerado em 21/O2/2020 1526 19

17/02/2020 15:41 :49 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVIQOS DE LOCAQAD LTDA
VALIDO 3.70

11/02/2020 15:41:49 v | cousmucoss E ssnvncos um
VALIDO a.aa
17/02/2020 15:41:49 SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI ME
VALIDO 3.1::

4/' 3 de s



’_./‘ Ex
',‘__1 U5 ~1,1

\IIg‘F‘I“'6£>F_ :

‘~ AL
I II" 171/111,11PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU I‘"~

SENADOR POMPEU-CE

1110212020 15:41:49 ABREU LOCACAO DE VEICUL05 EIRELI
VALIDO 3.13

1110212020 15:43:42 MARTINS LocA<;OEs E TRANSPORTEME
VALIDO 4.01

1110212020 15:41:49 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 3.13

17/02/2020 15:51:53 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.99

17/02/2020 15:41:49 PROJET CONSTRUCOES SERVIQO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.73
F/I02/2020 15:41:49 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO

17/02/2020 15:41:49
VALIDO

17/02/2020 15:41:49

VALIDO

3.50

K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.73

PRIME TRANSPORTES EIRELI
3.73

K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
3.35

1110212020 15:42:41
vA1_|DO
17/02/2020 1 5:51 :41
VALIDO

PRIME TRANSPORTES EIRELI
3.57

17/02/2020 15:54:00 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.98

LOTE 10 - Codié

1110212020 15:41:49 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
vAuD0 4.05
1110212020 15:41:49 ROMA sERv|<;0s LTDA
VALIDO
17/02/2020 15:41:49 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO
1110212020 15:41:40 v I coNsTRu¢0Es E sERv1<;os LTDA
VALIDO

4.04

4.05

4.00

17/02/2020 15:55:44 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.59
17/02/2020 15:57:32 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.58

LOTE 9 - Amanajfl e Oiticica

17/02/2020 15:41 :49 ROMA SERVICOS LTDA
VALIDO 4.04

1110212020 15:41:40 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E I
$ERv1<;os DE LOCACAO LTDA
VALIDO 4.02

1110212020 15:41:49 MARTINS LocA<;OEs E TRANSPORTE-ME
VALIDO 4.05
1110212020 15:41:49 SERV LOK sERv|¢0s E LocAc;0Es EIRELI ME
VALIDO 4.05
17/02/2020 15:41:49 V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
VALIDO 4.00

17/02/2020 15:41:49 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 4.05

17/02/2020 15:41:49 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 4.05

17/02/2020 15:41:49 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.05

17/02/2020 15:41:49 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.90

1710212020 15:41:49 K3 LOCAQOES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.05
17/02/2020 15:41:49 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 4.05

17/02/2020 15:43:07 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.54

Gerado em 21/02/2020 1526119

17/02/2020 15:41:49 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO

17/02/2020 15:41:49 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO

17/02/2020 15:41:49 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVIQOS DE LOCAOAO LTDA
VALIDO
1110212020 15:41:49 MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
vA1_|0o 4.05
1110z120201s:41:4s SERV LOK sERv|<;os E LDcAc;OEs EIRELI ME
VALIDO 4.05
1110212020 15:41:40 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 4.05
17/02/2020 15:41:49 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.05

17/02/2020 15:43:18 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.54

3.90

4.05

4.02

1110212020 15:43:51 MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 4.01
1110212020 15:52:05 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 5.99
1110212020 15:54:10 MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 5.90
17/02/202015:57:45 PROJET CONSTRUCOES SERVIQO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.08

LOTE 11 - Encantado, Boa Vista dos Vlcentes, Tapajés e
lnharé

‘I7/02/2020 16:12:13 V I CONSTRUCOES E SERVIQOS LTDA
VALIDO 4.00

17/02/2020 15:12:13 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVICOS DE LOCACAO LTDA
VALIDO 4.02

4 de s

/ ‘ I
I w



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \‘~_

/.=
,1/_ v. l

L—.4 ';_ .1. ,-
.‘

F: .

T fly
SENADOR POMPEU-CE

1710212020 16:12:13 ABREU LOCACIXO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 4.05

11102/2020 15:25:05 ABREU |_0cAq:A0 DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 3.13

SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIRELI ME
4.05

1710212020 16:1 2113
VALIDO

17I02l2020 16:20:05 SERV LOK SERVIQOS E LOCAC-DES EIRELI ME
VALIDO 3.73

MARTINS L0cA¢0Es E TRANSPORTE-ME
4.05

17/02/2020 16:12:13
VALIDO

11/02/2020 15:29:05 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 3.73

17/02/2020 16:12:13 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 4.05

1710212020 16:12:13
VALIDO 4.04

ROMA SERVIQOS LTDA

1710212020 16:29:06 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.13

17/02/2020 16:12:13 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.06

17I02I2020 16:20:08 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.73
11/0212020 15:23:05 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
vA|.|0o 3.13

17I02l2020 16:12:13 JOSE CAVALCANTE JUNIOR 0802043089
VALIDO 4.05

1110212020 15:29:59 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
\/Auoo 3.53

17I02l2020 16:12:13 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.90

17I02I2020 16:12:13 K3 LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.05

17I02I202016:30:25 PROJET CONSTRUCDES SERVIQO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.51

17I02!2020 16:12:13 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 4.05

17/02/2020 16:13:00 MARTINS LOCACDES E TRANSPORTE-ME
VALIDD 4.01

17ID2l2020 16:30:29 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.55
17I02I2020 16:30:34 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.55

1710212020 16:16:48 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 4.03

17l02I2020 16:30:37 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.54

17/02/2020 16:16:01 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.99

1710212020 16:30:45 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.63

11/0212020 15:23:57 JOSE CAVALCANTE JUNIOR 0502043059
vAu00 3.59
1710212020 16:24:37 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.04

17/02/2020 18:30:54 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPOFITES EIRELI ME
VALIDO 3.62

17I02I2020 16:30:66 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.679

LOTE 12 - Aqudlnho. Sitio Novo, Padre Atravessada.
Campos I, Campos ll e Santa Fé

1710212020 16:29:05 ROMA SERVIQOS LTDA
VALIDO 3.12
17I02I2020 16:29:06 OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME
VALIDO 3.60

17I02I2020 16:31:02 PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO
E TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 3.61

11roz:zozo1a=31=35 K3 |_ocAc;oEs E mmsponnzs EIRELI ME
vAu00 3.35

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
3.73

SOCORRD MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA

11/02/2020 15:29:05
vAL IDO
17/02/2020 16:29:05
69513414353
vAL1DO
17I02I2020 16:29:05

VAL IDO

11:02/2oz015:29:05 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E
SERWCOS DE LOCAQAO LTDA
VAL IDO 3.70

3.73

V I CONSTRUQOES E SERVIQOS LTDA
3.58

Gerado em‘ 21/02/2020 15:26:19

1710212020 16:35:41 MARTIN-'5 LOCACDES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 3.678

17I02.I2020 16:36:40 SOCORRO MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA
69513414353
CANCELADO 3.34

‘ITIUZIZUZO 15244210 $QCORRO MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA
89513414353
vAuD0 3.59
17I02l2020 16:46:40 SOCORRO MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA
69513414353
vAuD0 3.34
1710212020 16:57:08 PRIME TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 3.595

p 5de6



Gerado em 21/02/2020 15 26:19

I \ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Lg.

H1. “_\

, 60$ ‘I

“YER
1

6de6


